
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 747

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:42:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de quadro branco de vidro temperado para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Educação
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2022.
Objeto: Aquisição de quadro branco de vidro temperado para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 04/08/2022, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:001º TERMOD E APOSTILAMENTO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/747/paquisicao-de-quadro-branco-de-vidro-temperado-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d24101629ad36b527501d48a5791fdbe.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00PARECER JURIDICO 1º APOSTILAMENTO Baixar

13/10/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO 1º APOSTILAMENTO Baixar

13/10/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA 1º APOSTILAMENTO Baixar

19/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

19/09/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/09/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

19/09/2022 00:00:00ATA FINAL Baixar

19/09/2022 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

03/08/2022 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA DA GESTÃO Baixar

25/07/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/07/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

25/07/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

25/07/2022 00:00:00MINUTA EDITAL Baixar

25/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

25/07/2022 00:00:00EDITAL Baixar

25/07/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

25/07/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220262/2022 WHITE B... 23/08/2022 23/08/2023 R$ 658.800,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc4c8b1e123a045d4c2481d152f655ea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b83c4346d3aea34ff2199c857a963792.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f37bf12be5b03d44ecbcee554ba3b20d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/647fbae7f8010ae072c9003552fc67fb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d90536eff23ea43adca813e5ea6c6fb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d633ad2359fa5ca610bcd49782ff50d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9af098767d3910bf1acb854ee969102f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8eeaf3fd01ab0a8d9aae5b81fa1c578.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c02378ce8afaa9318ff61014cca76e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65ba92930aab617b726a144d910047c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d7e78086f989aebc082e73172a74e1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/343332f470d4461e215503e3a62750b3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14f0d8c8af6d6af8d7d613d795baaeb1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a73792f4b766e24204c33385d839ae4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afb79035750973c50101f46596ca28f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb97b7779facf1eb743fa1fb6e15d3b3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/475fea3e2fdf16708b35b57b8ebf9220.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/759

